Dziat Rozdziat Paragraf

751

75113

2010

Zatacznik nr 1.1 do Zarzadzenia Nr 31 Burmistrza Miasta Lipna z dnia 20-05-214 r.

w sprawie: zmiany bugtu Gminy Miasta Lipna na rok 2014 - Plan dochod@eonych

Wyszczegolnienie Plan
y 9 poczatkowy
Urzedy naczelnych organéw wtadzy panstwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sadownictwa 2 350,00
Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00
Dotacje celowe otrzymane z budzetu pafistwa na realizacje zadan biezacych z zakresu 0.00
administracji rzadowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwiazkom gmin) ustawami '
Razem 6183 650,00

Plan przed
Zmiang

15 123,00
12 773,00

12773,00

6 286 325,27

Gmina Miasta Lipna

Zmniejszenia | Zwiekszenia PI_an po
zmianach
0,00 12 600,00 27 723,00
0,00 12 600,00 25 373,00
0,00 12 600,00 25373,00

0,00 12 600,00 6298 925,27



